Договор
уступки права требования
г. Пермь                                                                                                                                                           «__» __________ года

Конкурсный управляющий ООО «Управляющая компания «Управдом» Постол Максим Владимирович, действующий на основании oпределения Арбитражного суда Пермского края от 11.12.2013г. по делу № А50–8681/2013,  именуемый в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и
_____________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», на основании протокола от _________г. о результатах продажи в электронной форме посредством публичного предложения имущества должника ООО «УК «Управдом», номер лота на электронной торговой площадке www.lot-online.ru: РАД-_____, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. В соответствии с настоящим договором Цедент передает, а Цессионарий принимает право требования                              ООО «УК «Управдом» к физическим лицам за оказанные жилищно-коммунальные услуги  в общей сумме                       3 601 905,61 рублей.
1.2. В соответствии с Отчетом об оценке № 55-09/14 от 29.10.2014г., подготовленным независимым оценщиком - ООО «Регион-Эксперт», рыночная стоимость указанного права требования составляет 1 618 535,74 рублей.
1.3. Перечень должников-физических лиц, права требования задолженности которых передается по настоящему договору, указан в Отчете об оценке № 55-09/14 от 29.10.2014г., прилагаемом к настоящему договору.

1.4. Цессионарий ставится в известность о том, что общая сумма права требования, указанная в пункте 1.1. настоящего договора, зафиксирована на дату заключения Цедентом договора на проведение оценки за № 55-09/14 от 15.09.2014г. с независимым оценщиком - ООО «Регион-Эксперт». Цедент не несет ответственности за возможное изменение суммы права требования в период с даты заключения указанного договора на проведение оценки до момента уступки права требования по настоящем д оговору.

1.5. Документы, подтверждающие передаваемое право требования, передаются Цедентом Цессионарию после полной оплаты по акту приема-передачи права требования и документов.

2. Объем уступаемых прав требования и порядок расчетов

2.1. Право требования, указанное в п.1.1. настоящего договора, переходит к Цессионарию в момент полной оплаты       в соответствии с настоящим договором в том объеме и на тех условиях, которые существовали к моменту перехода права.
2.2. Цена уступки права требования, указанного в п. 1.1 настоящего договора, составляет _________ рублей.
2.3. Оплата по настоящему договору производится Цессионарием в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты подписания сторонами настоящего договора путем перечисления денежных средств в  размере _______________рублей на расчетный счет ООО «УК «Управдом » № 40702810349500112868 в Западно-Уральском банке ОАО «Сбербанк России» г. Пермь.
3. Гарантии Цедента
3.1. Цедент гарантирует, что до заключения Договора передаваемые права требования никому не проданы,                         не подарены, под арестом или запрещением не состоят, а также не обременены какими-либо иными обязательствами.

3.2. Цедент гарантирует Цессионарию действительность прав требования, передаваемых в соответствии с настоящим Договором, в связи с чем принимает на себя обязательства отвечать перед Цессионарием в случае признания их недействительными или недостоверными в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Прочие условия

4.1. Цессионарий обязуется письменно уведомить должников-физических лиц о совершенной уступке права требования по настоящему договору.

4.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.

4.3. Все споры, касающиеся заключения, исполнения, нарушения, прекращения или недействительности настоящего Договора, подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.4. Настоящий Договор составлен в двух подлинных экземплярах по одному для каждой из Сторон.
5. Реквизиты  и подписи Сторон

Цедент: ООО «УК «Управдом»
Цессионарий:
_________________ М.В. Постол                                                                                         __________________